BP 1182 p 780v 04 di 21-03-1402.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.47v, za 17-02-1403 in een vidimus van vr 23-03-1470: quatuor librarum monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis; sedecim librarum jamdicte monete.

Voornoemde Petrus, Jacobus en Heijlwigis, kv Jacobus Steenwech zvw Petrus Steenwech droegen voornoemde cijzen van 4 pond en 16 pond over aan Johannes van Middegael en Johannes van Beircke. Hun minderjarige broer Johannes zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

{In margine sinistra een verticale haal voor BP 1182 p 780v 04 en 05}.
Dicti Petrus (dg: Johannes) #Jacobus# et Heijlwigis liberi Jacobi Steenwech filii quondam Petri Steenwech cum tutore dictos hereditarios census IIII^{or} librarum et XVI librarum hereditarie supportaverunt Johanni de Middegael et Johanni de Beircke cum dictis 'et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere et (dg: quod ipsi) quod ipsi #Johannem# (dg: Jacobum) eorum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dictis censibus ad opus dictorum Johannis de Middegael et Johannis de Beircke facient renuntiare. Testes Aa Emont Vere Gheel datum (dg: tercia) tercia post palmarum.

BP 1182 p 780v 05 wo 22-03-1402.

Vervolgens deed Henricus van de Dijk nzv Johannes van de Dijk afstand. Sijmon van Vario deed afstand. Voor het overige blijven hun brieven van kracht.

Quo facto Henricus de Aggere filius naturalis #Johannis de Aggere# (dg: et .. et Bartholomeus Spijerinc filius quondam Nijcholai Spijerinc Meus soen) super dictis censibus et jure. Quo facto Sijmon de Vario super premissis et jure ad opus dictorum Johannis de Middegael et Johannis de Bercke renunciavit (dg: tes) salvis eis suis litteris quoad alia bona dicti Jacobi Steenwech in suo vigore permansuris. Testes Aa Rover Vere et Hubertus Gheel et Sta datum quarta post palmarum.

BP 1182 p 780v 06 wo 22-03-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes van Zidewijnden etc" en Petrus en Jacobus, kv Jacobus Steenwech, beloofden, zo nodig, de brief te overhandigen aan Johannes van Middegael en Johannes van Beircke.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes de Zidewijnden etc et Petrus et Jacobus liberi (dg: quondam) Jacobi Steenwech promiserunt super habita et habenda tradere (dg: Jacobi) Johanni de Middegael et Johanni de Beircke ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 780v 07 do 16-03-1402.